Министерство

__________________

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

№ ________________
г. Нижний Новгород

Об утверждении Карты рисков нарушения
антимонопольного законодательства

(комплаенс-рисков) министерства
здравоохранения Нижегородской области

на 2025 год и Плана мероприятий ("дорожной
карты") по снижению рисков нарушения

антимонопольного законодательства министерства
здравоохранения Нижегородской области на 2025 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря
2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной политики
по развитию конкуренции», Распоряжением Правительства
Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р, приказом министерства
здравоохранения Нижегородской области от 21 февраля 2019 г.
№ 315-108/19П/од «О системе внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в министерстве
здравоохранения Нижегородской области (антимонопольном комплаенсе)»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Карту рисков нарушений антимонопольного
законодательства (комплаенс-рисков) министерства здравоохранения
Нижегородской области на 2025 год.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту»)
по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства
министерства здравоохранения Нижегородской области на 2025 год.

3. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Нижегородской области «Медицинский информационно-аналитический центр»
разместить настоящий приказ на официальном сайте
министерства здравоохранения Нижегородской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Г.В.Михайлова